1
Induktiver Sensor NBN3-F31-Z8-V16-V16
V
er
öf
fe
nt
lic

25
65
Bestellbezeichnung
NBN3-F31-Z8-V16-V16
Merkmale
• Direkter Aufbau auf Normantriebe
• Kompaktes und stabiles Gehäuse
• Fixe Justage
• Erfüllt EG-Maschinenrichtlinie
Anschluss
Z8-V16-V16
BN  (1)
BK  (4)
WH (2)
BU  (3)
RD  (5)
YE  (6)
YE  (6)
RD  (5)